｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：大同大學

發文字號：臺教文(六)字第1100121853號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

本部「全球華語文教育專案辦公室」自即日起更名為「臺

灣華語教育資源中心」（Taiwan Mandarin Educational
Resources Center），請查照。

本部為推動華語文教育，原設置「全球華語文教育專案辦

公室」，為配合本部未來政策規劃，轉型為「臺灣華語教

育資源中心」（ Taiwan Mandarin Educational Resources
Center），推動教師培訓、教學系統建置、數位研發、國
際行銷及產學合作等各項工作，並擔任我國華語文對外及

對內服務窗口。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各大學校院附設華語文教學中心、本部各駐境
外機構(含派駐人員)

副本：國家安全會議、外交部、僑務委員會、臺灣華語教育資源中心（原全球華語文

教育專案辦公室）

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6981
聯絡人：陳姵汝
電　話：02-7736-6314

發文日期：
中華民國110年9月7日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2021/09/07
17:24:55

第1頁，共1頁

通識教育中心 110/09/08

1100007899